
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 55 del 27-11-2014

OGGETTO

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE AL BANDO DI
GARA PER AFFIDAMENTO DELL'IMPIANTO SPORTIVO DI CONTRADA VALLEVERDE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 27-11-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  CAPO II SETORE

Premesso.

che in data 14/11/2014 veniva pubblicato all’ Albo Pretorio on-line l’avviso-

pubblico per la gestione dell’impianto sportivo di Contrada Valleverde;

che nei termini previsti dal predetto bando, ovvero il 27 novembre c.a.ore-

09,00, è stata presentata all’ ufficio protocollo di questo Comune l’istanza di
partecipazione, protocollo n° 23174 ore 8,56, dell’ A.S.D. Abellinum Calcio
2012, con sede in Atripalda alla Via Nicola Salvi 91;

Visto l’art.84 comma 10 del Decreto Legislativo n° 163/2006;

Vista la precedente Determina Settoriale n° 53 del 7/11/2014;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 7543 del 29/04/2013;

DETERMINA

Di nominare la Commissione Esaminatrice delle istanze pervenute per la
partecipazione all’ Avviso Pubblico per l’affidamento dell’impianto sportivo di
contrada Valleverde nelle persone di:

Dott. Paolo De Giuseppe- Presidente della Commissione- Capo II Settore1-
Geom. Caronia Vincenzo, componente della Commissione;2-
Dott. Iannaccone Walter, componente della Commissione;3-
Geom. Sabino Imparato, segretario della Commissione.4-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 27-11-2014 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 27-11-2014 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


